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Anläggningsförare 
Klassrum, med grundläggande svenska som andraspråk 
 

Som anläggningsmaskinförare kör du hjullastare och/eller grävmaskin. Yrket kräver egenskaper 

såsom noggrannhet och tålamod, du jobbar ofta självständigt och ofta utomhus. Utbildningen kräver 

från dig som deltagare ett intresse för maskiner samt en känsla för ansvar. För att arbeta som 

anläggningsförare behöver du B-körkort. 

Förkunskaper: Godkänt betyg i SFI C och matematik på grundskolenivå eller motsvarande samt B-

körkort. 

Kurslängd: 1400 gymnasiepoäng och 100-700 poäng svenska som andraspråk på grundläggande 

nivå, ca 76 veckor, beroende på dina kunskaper i svenska språket. Antal poäng på grundläggande 

nivå bestäms efter en individuell kartläggning. 

Kursupplägg: Kurserna läses på heltid alla dagar i veckan med viss del självstudier, integrerat på 

plats. Både teoretiska och praktiska moment ingår. 

Kurskostnader: Ca 1 000 kr för personlig skyddsutrustning. Litteratur ingår i utbildningen.  

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos www.csn.se 

Utbildningsanordnare: Yrkesakademin AB. Utbildningen genomförs i Islingby Borlänge och 

Kniptjärnsberget mellan Falun och Borlänge. APL (arbetsplatsförlagt lärande) ingår i utbildningen 

och kan ske på annan ort. 

Gymnasieexamen: För att uppnå en fullständig yrkesexamen eller gymnasieexamen kan du behöva 

komplettera med gymnasiearbete och ytterligare kurser. Prata med skolan vid kursstart om du ska 

läsa gymnasiearbete. 

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux 
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Kurser:  
 

Kurs Kurskod Poäng 

Anläggningsförare – process ANAANL0 100p 

Anläggningsförare 1 ANAANA01 200p 

Anläggningsförare 2 ANAANA02 200p 

Anläggningsförare 3 ANAANA03 200p 

Anläggningsförare 4 ANAANA04 200p 

Anläggning – ledningsbyggnad ANLANÄ0 200p 

Anläggning - vägbyggnad ANLANN0 100p 

Yrkessvenska KGYORI11F 150p 

Introduktion till yrkesområde KGYORI11C 50p 

Svenska som andraspråk grundläggande* GRNSVA2 100-700p 

Poäng totalt  1500-2100 

 
 

*Kursen består av delkurser. Du gör ett test för att avgöra vilka delkurser du behöver läsa. 

 


